UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 277/QĐ-SYT-TTHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ninh, ngày 08 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh mục kỹ thuật được thực hiện trong khám,

chữa bệnh tại Phòng khám Nha khoa thẩm mỹ Hoàng Gia

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh và Nghị định số 155/2018/NĐ-

CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số qui định liên quan

đến điều kiện đầu tư, kinh doanh thuộc phạm vi quản lí nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy

định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng nghiệp vụ Y - Sở Y tế;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt 20 kỹ thuật được thực hiện trong khám bệnh, chữa

bệnh tại Phòng khám Nha khoa thẩm mỹ Hoàng Gia; Địa chỉ: Số nhà 40 đường

Hùng Vương, phường Hòa Lạc, thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh; Người

phụ trách chuyên môn: Bác sĩ Bế Minh Phương (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Người phụ t ách chu  n   n c a phòng  há  có t ách nhiệ

đả   ả  các đi u  iện đ  t i n  hai thực hiện, thường  u  n cập nhật  u  t  nh

 ỹ thuật, đà  tạ  cán  ộ đ  du  t   năng lực thực hiện danh  ục  ỹ thuật đã

được ph  du ệt.

Điều 3. Các  ng,  à T ưởng các phòng chức năng c a Sở Y tế và t ưởng

phòng  há  căn cứ  u ết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Đi u 3;

- PYT Móng Cái;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T09:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T10:58:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<nguyentienhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T09:46:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!